健福第１０－５０３号

   三大医病総 １０７２ 号

平成２８年１２月９日

 各 病 院 長  様

 各 診 療 所 院 長  様

三重県健康福祉部医療対策局長

（公印省略）

三重大学医学部附属病院長

            （公印省略）

平成２８年度第２回三重県感染対策支援ネットワーク研修会の開催について

 平素は、三重県感染対策支援ネットワーク事業にご協力賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、三重県及び三重大学医学部附属病院では、関係団体との連携のもと県内医療

機関における感染対策を相互に支援するための医療機関間ネットワーク「三重県感染

対策支援ネットワーク（MieICNet）」を本年２月に構築し、各種事業を実施している

ところです。

つきましては、MieICNet事業として、平常時の感染対策の向上や、アウトブレイク

発生など緊急時に的確な対応を行うため、県内の病院、診療所及び高齢者施設を対象

に感染対策研修会を開催いたしますので、ぜひご参加いただきますようお願い申し上

げます。

なお、参加者については、平成２８年１月２５日（水）【必着】までに、別紙パン

フレット裏面（FAX）又は MieICNet ホームページ（http://www.mie-icnet.org/）か

らお申込みをお願いします。

記

１ 開催日時

平成２９年１月２９日（日）午前１０：００～１２：００

 （受付 午前９：３０分～）

２ 開催場所

   三重大学 講堂（三翠ホール）（津市江戸橋２－１７４）

３ 対象者

  県内病院・診療所・高齢者施設の感染対策担当者
５ 研修会概要

  別紙「平成２８年度第２回三重県感染対策支援ネットワーク研修会パンフレ

ット」のとおり

６ その他

   ・参加の決定についてはご連絡いたしませんので、当日会場にお越しください。

（問い合わせ先）

三重大学医学部附属病院医療安全・感染管理部

TEL:059-232-1111（内線 5658） FAX:059-231-5308

三重県健康福祉部医療対策局医務国保課医療政策班

                    TEL:059-224-2337     FAX:059-224-2340

http://www.mie-icnet.org/

健福第１０－５０３号

   三大医病総 １０７２ 号

平成２８年１２月９日

 各介護老人保健施設長  様

 各介護老人福祉施設長  様

三重県健康福祉部医療対策局長

（公印省略）

三重大学医学部附属病院長

            （公印省略）

平成２８年度第２回三重県感染対策支援ネットワーク研修会の開催について

 平素は、三重県感染対策支援ネットワーク事業にご協力賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、三重県及び三重大学医学部附属病院では、関係団体との連携のもと県内医療

機関における感染対策を相互に支援するための医療機関間ネットワーク「三重県感染

対策支援ネットワーク（MieICNet）」を本年２月に構築し、各種事業を実施している

ところです。

つきましては、MieICNet事業として、平常時の感染対策の向上や、アウトブレイク

発生など緊急時に的確な対応を行うため、県内の病院、診療所及び高齢者施設を対象

に感染対策研修会を開催いたしますので、ぜひご参加いただきますようお願い申し上

げます。

なお、参加者については、平成２９年１月２５日（水）【必着】までに、別紙パン

フレット裏面（FAX）又は MieICNet ホームページ（http://www.mie-icnet.org/）か

らお申込みをお願いします。

記

１ 開催日時

平成２９年１月２９日（日）午前１０：００～１２：００

 （受付 午前９：３０分～）

２ 開催場所

   三重大学 講堂（三翠ホール）（津市江戸橋２－１７４）

３ 対象者

  県内病院・診療所・高齢者施設の感染対策担当者
５ 研修会概要

  別紙「平成２８年度第２回三重県感染対策支援ネットワーク研修会パンフレ

ット」のとおり

６ その他

   ・参加の決定についてはご連絡いたしませんので、当日会場にお越しください。

（問い合わせ先）

三重大学医学部附属病院医療安全・感染管理部

TEL:059-232-1111（内線 5658） FAX:059-231-5308

三重県健康福祉部医療対策局医務国保課医療政策班

                    TEL:059-224-2337     FAX:059-224-2340

http://www.mie-icnet.org/